nombre del juicio mencionado y a la orden de la OGA CIVIL Y COMERCIAL N° 1 de Concepción,
realice las siguientes transferencias:

 * Al Dr. FERNANDEZ CRISTIAN IVAN (CUIT 20253202026): a la Caja de Ahorros N°
15422100838046 del Banco Nación (CBU 0110210130021008380465), el importe de $5.621.096,95
(Pesos cinco millones seiscientos veintiún mil noventa y seis con 95/100). De dicho monto se deberá

retener el 8% en concepto de aportes previsionales ($449.687,75), el 21% en concepto de IVA sobre
la suma de $5.621.096,950 (ascendente a $1.180.430,36), y toda otra carga impositiva que por ley
corresponda soportar al beneficiario.

 * A la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán (CUIT N° 33-

53964515-9): a la cuenta corriente N° 3-622-0010000553-1 (CBU N° 2850622330001000055312), la
suma de $1.011.797,45 (Pesos un millón once mil setecientos noventa y siete con 45/100). Este
monto integra el 10% a cargo de la parte accionada ($562.109,69) y el 8% a cargo del letrado
beneficiario ($449.687,75).

 * Asimismo, devuelva la suma de $1.180.430,36 (Pesos un millón ciento ochenta mil cuatrocientos
treinta con 36/100) correspondiente al 21% de IVA sobre honorarios regulados al letrado antes
mencionado.

 Comuníquese lo resuelto a la Caja de Previsión y Seguridad Social para Abogados y Procuradores
de Tucumán, a sus efectos.

Actuación firmada en fecha 22/01/2026